

TULOSTIEDOTE

KYRÖNMAAN OSUUSPANKIN TULOS JATKUI VAKAANA

POP Pankkiryhmään kuuluvan Kyrönmaan Osuuspankin vuosi 2017 oli tulokseltaan hyvä. Liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa ja se oli lähes sama kuin aikaisempana vuonna.

Luotonkysyntä oli vilkasta ja luottokanta kasvoi merkittävästi. Luotonannon kokonaismäärä tilikauden lopussa oli 216,3 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 13,4%. Vuoden aikana luottoja nostettiin 63,4 miljoonaa euroa. - Korkotason ennustetaan nousevan ja se lisäsi selkeästi kiinnostusta korkosuojausten tekoon jo viime vuoden loppupuolella, toteaa pankin toimitusjohtaja **Kirsi Salo**.

Järjestämättömiä luottoja pankilla oli vuoden lopussa 1,1% luottokannasta eli yhteensä 2,3 miljoonaa euroa, eikä määrässä tapahtunut merkittävää muutosta vuoden aikana. Pankki kirjasi arvonalennustappioita luotoista tilikauden aikana 0,3 miljoonaa euroa.

Pankin varainhankinnasta valtaosa muodostui yleisöltä vastaanotetuista talletuksista. Talletusten määrä vuoden lopussa oli 214,2 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 2,3%. Rahasto- ja vakuutus säästämisen sitoutunut pääoma oli vuoden lopussa 22,5 miljoonaa euroa. – POP Pankkien sijoitusvalikoima on kasvanut UB:n reaaliomaisuusrahastoilla, Salo toteaa.

Pankin tase oli vuoden lopussa 254,7 miljoonaa euroa, ja se kasvoi 4,6%. Pankin vakavaraisuus parani edellisvuodesta 2,94%-yksikköä ja se oli vuoden lopussa 22,51%.

POP Pankeilla oli jo kolmatta kertaa peräkkäin Suomen tyytyväisimmät yksityisasiakkaat, ja ne saavuttivat korkeimman tuloksen kaikista Pohjoismaissa toimivista pankeista (EPSI Rating syksy 2017 asiakastytyväisyystutkimus).

KTM Kirsi Salo nimitettiin pankin toimitusjohtajaksi 1.9.2017 alkaen aikaisemman toimitusjohtajan Ossi Karesvuon jäätyä eläkkeelle. - Haluan kiittää asiakkaitamme sekä myös henkilöstöämme hyvästä yhteistyöstä - tästä on hyvä jatkaa, toteaa tuore toimitusjohtaja Salo.

Lisätietoja:

Kirsi Salo
toimitusjohtaja

POP Pankki
Kyrönmaan Osuuspankki
kirsi.salo@poppankki.fi
Lukkarinmäentie 2, 61500 Isokyrö
gsm. 040-6500411
www.poppankki.fi/kyronmaa